
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 31

поселок Мирской МО Кавказский район
Приказ №

от   01.09.2013г.

«Об организации работы по подготовке к внедрению ФГОС дошкольного
образования»

В целях организации подготовительной работы и создания условий для внедрения 
федерального государственного образовательного  стандарта дошкольного 
образования в МБДОУ дс № 31, на основании  приказа № 270/1 от 24.07.2013г. 
Управления образования администрации муниципального образования Кавказский 
район  ПРИКАЗЫВАЮ:
· Утвердить план внедрения федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования в муниципальном образовании Кавказский 
район
· Создать рабочую  группу  по внедрению федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ д/с № 31  в 
следующем составе:
Пичкурова Н.А. – старший воспитатель;
Корнюхина А.В. —  учитель — логопед;
Осадчая Д.В.. – музыкальный руководитель;
Жеребкина Л.Е. – воспитатель;
Пичкурова Н.А. – воспитатель.
· Составить план внедрения федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования в МБДОУ д/с № 31 до 10.09.2013г.
· Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с № 31                                 О.В.Бондарева


